
Quinta, 31 de Julho de 2025 | VOL: 2 | Nº 201 | ISSN 2966-4551

Índice

SECRETARIA DA CÂMARA  MUNICIPAL DE ARAME ............................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

RESENHA DE EXTRATO DE CONTRATO ......................................................................................... 2

Página 1/3



Quinta, 31 de Julho de 2025 VOL: 2 | Nº 201
ISSN 2966-4551 

SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ARAME

EXTRATO DE CONTRATO

RESENHA DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO   EXTRATO DE

CONTRATO Nº 001/2025, assinado em 30/07/2025.

Objeto: Contratação de empresa especializada em

fornecimento de combustíveis para atender a Frota de

Veículos pertencentes à Câmara Municipal de Arame - MA.

Processo Administrativo Nº 00000013. Modalidade: Pregão

- Eletrônico nº 001/2025-SRP. CONTRATANTE: Câmara

Municipal de Arame - MA, CNPJ nº 12.083.291/0001-08 ,

CONTRATADA: R. GOMES DANTAS ME, inscrita no

CNPJ: 19.218.862/0001-13. Valor Global: R$ 50.754,20

(cinquenta mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e vinte

centavos). Exercício 2025 Atividade 010310001.2.001

Atuação Legislativa, Classificação econômica 3.3.90.30.00

– Material de Consumo, Sub elemento 3.3.90.30.01

Combustíveis e Lubrificantes Automotivos. Vigência

Inicial: 30 de julho de 2025 a 30 de Julho de 2026. Sidnei

Costa Barbosa – Presidente da Câmara. Arame - MA, 30 de

julho de 2025.

Publicado por: Cristiano de Sousa Nascimento

Código identificador: c5jak5tyuhh20250731170704

Página 2/3



Quinta, 31 de Julho de 2025 VOL: 2 | Nº 201
ISSN 2966-4551 

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAME

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAME
Rua 13 de Maio, 06 - Centro

Cep: 65945-000

Sidnei Costa Barbosa
Presidente

Acessor Juridico: Bruno Francisco Lima Ericeira

Informações: camara@cmarame.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA DA CÂMARA  MUNICIPAL DE ARAME
	EXTRATO DE CONTRATO
	RESENHA DE EXTRATO DE CONTRATO



		2025-08-01T00:08:40+0000
	MUNICIPIO DE ARAME CAMARA MUNICIPAL:12083291000108 1




